

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Peter Gregersen Holding ApS**  
**Kongensgade 53, 3. tv.**  
**6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 25 96 13 23**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9 / 6 2023

**Dirigent**



Peter Almstok Garner Gregersen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Peter Gregersen Holding ApS  
Kongensgade 53, 3. tv.  
6700 Esbjerg

### Generelle oplysninger

CVR nr.	25 96 13 23
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	22
Regnskabsperiode	1/1 - 31/12 2022
Klient nr.	4 0621

### Direktion

Peter Almstok Garmer Gregersen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser samt investeringsvirksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 245.827. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.225	205.640
Finansieringsindtægter	2	16.218	5.968
Finansieringsomkostninger		-2.174	-4.388
<b>Resultat før skat</b>		<u>248.269</u>	<u>202.220</u>
Skat af årets resultat	3	-2.442	374
<b>Årets resultat</b>		<u>245.827</u>	<u>202.594</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		121.425	91.240
Overført til næste år		6.602	-3.046
		<u>245.827</u>	<u>202.594</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.302.268	2.180.843
Anlægsaktiver i alt		<u>2.302.268</u>	<u>2.180.843</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		66.836	57.376
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos tilknyttet virksomhed		117.800	114.400
Andre tilgodehavender		99	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.519	493.538
Likvide beholdninger		481	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>684.735</u>	<u>665.314</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.987.003</u>	<u>2.846.157</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.000.382	1.878.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		689.543	682.941
Egenkapital i alt		<u>2.932.725</u>	<u>2.801.298</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Anden gæld		5.000	5.000
Pengeinstitutter		0	857
Skyldig selskabsskat		49.278	39.002
Kortfristet gæld i alt		<u>54.278</u>	<u>44.859</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>54.278</u>	<u>44.859</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.987.003</u>	<u>2.846.157</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	4		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansieringsindtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.218</u>	<u>5.968</u>
Finansieringsindtægter i alt	<u>16.218</u>	<u>5.968</u>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Årets aktuelle skat	69.278	57.002
Refusion fra/til dattervirksomhed	-66.836	-57.376
Selskabsskat i alt	<u>2.442</u>	<u>-374</u>

## 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i en sambeskatning. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 49 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.